
Zarządzenie Nr 13/2022  
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 15 lutego 2022r. 

 

w sprawie wskazania zadania do realizacji w formie powierzenia organizacjom pozarządowym 
oraz podmiotom określonym w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie. 
 

Na podstawie § 12 Programu Współpracy Gminy Wolanów z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XXXVIII/262/2021 Rady Gminy Wolanów z 

dnia 29 listopada 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§  1. 
W ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 
ust.2 i 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022 wskazuje się 
do realizacji  w roku 2022 dodatkowe zadanie:  

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

2. priorytet współpracy: realizacja zadań z zakresu pomocy społecznej 
 

§  2. 
 Niniejsze zarządzenie publikuje się: 
1) w BIP Gminy Wolanów w zakładce „Organizacje pozarządowe” 
2) tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wolanów. 

 
§  3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wolanów. 
 

§  4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Wolanów 

/-/dr Ewa Markowska - Bzducha 

 


